عدم تدوین اساسنامه دموکراتیک، و عدم رشد روحیه احترام به اصول اساسنامه نتیجه اش همین روحیه نسبت به قانون اساسی بود، و بالاخره رشد طرز فکر هدف وسیله را توجیه میکند که از حزب شروع شده بود، به کل جامعه بسط یافت، و ثمره جانفشانی ها را به استبدادی وحشتناک تر از تراریسم مبدل کرد.

به امید جمهوری آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

5 آبان 1382

Oct 27, 2003

مقالات تئوریک

<http://www.ghandchi.com/BasicWritings.htm>

فهرست مقالات

<http://www.ghandchi.com/SelectedArticles.html>